
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 72/2018

Burmistrza Polic

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) - zarządzam,

co następuje:



Rozdział

Dysponent

750 2 370 14 370

75023 0 12 000

Urząd Miejski 

Wydział OR 4300  - 12 000

75075 2 000 2 000

4210 2 000  - 

4220  - 2 000

75095 370 370

4300 370  - 

4430  - 370

754 75412 5 100 5 100

4270  - 5 100

4300 5 100  - 

758 75818 13 200 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 13 200  - 

801 80195 6 000 6 000

4190  - 1 000

4210 6 000  - 

4300  - 5 000

921 92109 0 1 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Dąbrówka" 

Rada Osiedla nr 4

4270  - 1 200

Razem: 26 670 26 670

Urząd Miejski 

Wydział FP

                                                                                           z dnia 30.03.2018 r.

                          Załącznik do Zarządzenia

                              Nr 72/2018 Burmistrza Polic

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2018.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OK

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział SO



   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.370 zł, z tego:

- kwotę 2.000 zł w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na zakup artykułów żywnościowych na

potrzeby organizacji Polickich Targów Gospodarczych;

- kwotę 370 zł z przeznaczeniem na opłaty związane z ubezpieczeniem pojazdu służbowego

Fiat Doblo.

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 13.200 zł przenosi się

w następujący sposób:

- kwotę 12.000 zł do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na organizację konferencji

dotyczącej RODO,

- kwotę 1.200 zł do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem dla Osiedla "Dąbrówka"

na usługi remontowe w świetlicy Rady Osiedla nr 4 w Policach.

4. Dział 801 rozdział 80195 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.000 zł

z przeznaczeniem na nagrody dla uczniów placówek oświatowych z terenu Gminy Police

biorących udział w gminnych konkursach oraz na zakup usług związanych z realizacją zadań

przez Wydział Oświaty i Kultury.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Rozwoju i Funduszy

Pomocowych, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Spraw

Obywatelskich oraz Wydziału Oświaty i Kultury, dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2018 rok w następującym zakresie: 

3. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.100 zł

z przeznaczeniem na wyremontowanie podjazdu do garażu w remizie OSP Police.


